
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа с.Анучино Анучинского района Приморского

муниципального округа»

01.08.2022г.

ПРИКАЗ

с.Анучино № 58 -а

Об усиления антитеррористических 
мероприятиях в ДЮСШ с. Анучино

В связи с участившимися террористическими актами на территории 
РФ на основании приказа № 854-а от 1,09.2004г. Департамента образования и науки 
Администрации Приморского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
П.1 С 01 сентября 2022г. в ДЮСШ с. Анучино перейти на режим усиленного 
дежурства с привлечением педагогического, обслуживающего персонала.
П.2 Тренерам-преподавателям образовательного учреждения провести инструктаж с 
обучающими о действиях в случаях появления в учреждении посторонних предметов. 
П. 3 Назначить Альдебеневу Татьяну Васильевну делопроизводителя ДЮСШ с. 
Анучино, ответственной за организацию антитеррористических 
мероприятий в ДЮСШ с. Анучино.
П.4 Альдебеневой Татьяне Васильевне совместно с привлеченным персоналом, 
производить 3-х разовый осмотр с 09.00- 18.00 часов, всех помещений учреждения. 
П.5 Категорически запретить пребывания посторонних лиц в учреждении.
П.6 Тренерам-преподавателям провести разъяснительную работу среди детей и 
родителей о недопущении приноса в учреждение передаваемых посторонних
предметов.
П.7 В случае обнаружения посторонних предметов неопределенного назначения, 
немедленно приступить к эвакуации детей и персонала, сообщив о случившемся в 
соответствующие инстанции.

ональную ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за

ЮСШ с. Анучино

АНУ
дРбЙЬва роизводственная необходимость

С приказом ознакомлен:

Т.Г. Хондошко


